

Årsredovisning för
Nilson:s Idébyrå AB

556656-1394

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nilson:s Idébyrå AB, 556656-1394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Askersund registrerades år 2004 och bedriver byggnadsverksamhet och renoverar maskinutrustningar, äger och förvalta värdepapper och fastigheter samt bedriver konsultverksamhet inom industriautomation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5	114	0	0
Resultat efter finansiella poster	332	-88	-97	970
Soliditet %	43,8	38,5	45,1	52

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget haft färre uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 944	614 362	-87 712
Balanseras i ny räkning			-87 712	87 712
Utdelning			-100 000	
Årets resultat				331 804
Belopp vid årets utgång	100 000	3 944	426 650	331 804

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	426 650
Årets resultat	331 804
Summa	758 454
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	758 454
Summa	758 454

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 959	113 937
Övriga rörelseintäkter		11 250	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 209	113 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-33 241
Övriga externa kostnader		-134 346	-71 901
Personalkostnader	2	-6 408	-38 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-161 976
Övriga rörelsekostnader	3	-147 397	0
Summa rörelsekostnader		-288 151	-305 785
Rörelseresultat		-271 942	-191 847
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		599 050	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 696	4 135
Summa finansiella poster		603 746	104 135
Resultat efter finansiella poster		331 804	-87 712
Resultat före skatt		331 804	-87 712
Årets resultat		331 804	-87 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	470 397
Summa materiella anläggningstillgångar		0	470 397
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	977 000	977 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		977 000	977 000
Summa anläggningstillgångar		977 000	1 447 397
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		48 437	39 892
Summa kortfristiga fordringar		48 437	39 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		945 732	151 644
Summa kassa och bank		945 732	151 644
Summa omsättningstillgångar		994 169	191 536
SUMMA TILLGÅNGAR		1 971 169	1 638 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 944	3 944
Summa bundet eget kapital		103 944	103 944
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 650	614 362
Årets resultat		331 804	-87 712
Summa fritt eget kapital		758 454	526 650
Summa eget kapital		862 398	630 594
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		977 000	977 000
Summa avsättningar		977 000	977 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 048	0
Övriga skulder		113 188	20 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 535	10 535
Summa kortfristiga skulder		131 771	31 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 971 169	1 638 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kapitalförlust avyttring fordon	147 397	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 533 743	1 533 743
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-809 880	0
Utgående anskaffningsvärden	723 863	1 533 743
Ingående avskrivningar	-1 063 346	-901 370
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	339 483	0
Årets avskrivningar	0	-161 976
Utgående avskrivningar	-723 863	-1 063 346
Redovisat värde	0	470 397

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	977 000	977 000
Utgående anskaffningsvärden	977 000	977 000
Redovisat värde	977 000	977 000

Underskrifter

Askersund

Anders Nilsson
Anders Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-17
Datum